1.PRORROGAR excepcionalmente o prazo da vigência do Contrato nº 13/2019, por 02

(dois) meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 02/12/2024 até 01/02/2025 , nos
termos do § 4º do artigo 57 da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor médio mensal do contrato é de R$ 56.537,85 (cinquenta e seis mil quinhentos e trinta e sete
reais e oitenta e cinco centavos), perfazendo o valor total para 2 (dois) meses de  R$ 113.075,70 (cento e
treze mil, setenta e cinco reais e setenta centavos), conforme abaixo demonstrado:

GRUPO ITEM Descrição Unidade Quantidade
Anual

Valor Total
Mensal

Valor Global
Anual

Valor Para
dois meses

1

1

Supervisão
Técnica
(Engenheiro Civil,
Mecânico e
Eletricista) – Sem
Dedicação de Mão